黒（B）
白（W）
赤（R）
青（BU）
黄（Y）
緑（G）
透明（C）
橙（YR）

使用温度 −20〜60℃
材質 ポリウレタン
注1）チューブサイズと心数の組合せは型式表示方法をご覧ください。
注2）使用真空圧力は適用管継手により異なりますので、管継手の仕様をご確認ください。
684
型式表示方法
タバ巻
TU 0425 12345 X172
チューブ呼称表示
チューブサイズ
H
記号 外径×内径
0425 ø4×ø2.5
0604 ø6×ø4
0805 ø8×ø5
1065 ø10×ø6.5
1208 ø12×ø8
記号 心数
適用チューブ外径
ø4 ø6 ø8 ø10 ø12
X169 2心
X170 3心
X171 4心
X172 5心
X204 6心
多心・多色仕様
チューブ巻長さ［m］
色表示※1
記号 色 記号 色
1 黒 5 黄
2 白 6 緑
3 赤 7 透明
4 青 8 橙
記号 長さ
H 50
チューブ巻長さ： 50 m
黄
青
赤
白
黒
タバ巻
内側
※1  表示例（12345）
の配色
記号 心数
X169 2心
X170 3心
X171 4心
X172 5心
X204 6心
記号 外径×内径
0212 ø2×ø1.2
0425 ø4×ø2.5
0604 ø6×ø4
0805 ø8×ø5
1065 ø10×ø6.5
1208 ø12×ø8
TU 0425 12345 A X172
多心・多色仕様
チューブサイズ
記号 長さ 記号 長さ
A 1 E 5
B 2 F 10
C 3 G 20
D 4
チューブ巻長さ［m］
色表示※1
※1  表示例（12345）
の配色
※2 TU0212は除く
記号 色 記号 色
1 黒 5 黄
2 白 6 緑
3 赤 7 透明
4 青 8 橙※2